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Datahub Runbook- ja Käyttöönottotyöryhmän yhteistyöpaja 11.6.2020 

Aika 11.6.2020 klo 10.00–12.00 

Läsnä Minna Arffman  Fingrid Datahub Oy (pj.) 
Kerttu Korpelainen Fingrid Datahub Oy (siht.) 
Teemu Hiekka Fingrid Datahub Oy  
Esa Pietarinen Fingrid Datahub Oy  
Juha Leinonen AFRY Management Consulting  
Riina Heinimäki Energiateollisuus ry 
Kaapo Lindholm Vantaan Energia Sähköverkot Oy  
Jaakko Koskela-Koivisto Elenia Palvelut Oy 
Greetta Arha  Leppäkoski Group Oy  
Mikko Horsmanheimo Caruna Oy 
Mikko Nieminen  KPMG 
Pasi Vänttinen KPMG 
Jani Pasanen TietoEVRY Oy 
Teemu Kokki  Hansen Technologies Finland Oy 
Heikki Sivonen CGI Suomi Oy 
Jari Arve  Sallila Energiapalvelut Oy 
Jarmo Karjala  Fortum Oyj 
Antti Järvinen Empower IM Oy 
Karri Kulmala Solteq Oyj 
 

Poissa Mari Eskelinen Helen Oy  
Arttu Lahtinen Fortum Oyj 
  

Asialista 

1  Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.02 ja kannusti ryhmäläisiä aktiiviseen keskuste-
luun päivän työpajassa. Linjattavat ja jatkotyöstettävät asiat nostetaan pöytäkirjaan ja 
muu vapaa keskustelu sovittiin jätettäväksi pöytäkirjan ulkopuolelle. 

Sovittiin kokouksen aluksi, että datahubin käyttöönoton yhteydessä palautumissuunnitel-
masta käytetään yhtenäisesti termiä ”rollback” datahub-dokumentaatiossa. 

Mitä liiketoiminnallisia, teknisiä tai muita reunaehtoja, edellytyksiä ja huomioitavia 
asioita liittyy rollbackin toteuttamiseen käyttöönoton eri vaiheissa, jotta rollback on 
mahdollinen?  
 
Sovittiin, että pohditaan Runbook- ja Käyttöönottotyöryhmissä muuttoihin liittyvien tapah-
tumien puskuroinnin osalta kolmea vaihtoehtoista tapaa (plussat ja miinukset): 
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 Toimitaan kuten käyttöönottosuunnitelmassa on linjattu eli muutot ilmoitetaan säh-
köpostitse samoilla tiedoilla kuin sanomissa (sekä myyjä että verkko kirjaavat 
muuttotapahtuman). 

 Myyjä ilmoittaa sähköpostilla verkolle muutosta ilman tarkempaa asiakastietoa, 
jotta verkko voi varmistaa käyttöpaikan kytkentätilan. Tarkemman tiedon muutosta 
verkko saa rollbackin / käyttöönoton jälkeen (vain myyjä kirjaa muuttotapahtu-
man).  

 Myyjä kirjaa muutot ylös, mutta verkot saavat tiedot muutoista vasta roll-
backin/käyttöönoton jälkeen. 

Sovittiin, että käyttöönottotyöryhmä pohtii liiketoiminnan näkökulmasta, kuinka pitkään 
roll-back saa kestää ja tuleeko aikarajojen osalta huomioida jotain. Runbook-työryhmä 
pohtii rollbackin kestoaikaa teknisestä näkökulmasta. 

1.1  Missä kohtaa käyttöönotto saavuttaa point of no return –pisteen? 

Poin of no return- piste saavutetaan, kun annetaan Fingridin toimesta toimialle käsky 
aloittaa puskureiden purkaminen datahubiin massana.  

2  Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous 

Sovittiin, että molemmat työryhmät pitävät kokoukset vielä ennen seuraavaa yhteistä työ-
pajaa. Puheenjohtaja kertoi, että Fingridin puolelta jatkotyöstetään päivän työpajan tulok-
sia vielä kokouksen jälkeen. Ryhmästä toivottiin, että jatkossa yhteistyöpajoissa käsiteltä-
vää aihetta rajattaisiin vielä tarkemmalle tasolle, jotta sen käsittely ja tarvittavat linjaukset 
olisi helpompaa tehdä. 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.02 
 

Jakelu Datahub Runbook- ja käyttöönottotyöryhmä 
 
 
 
 
 


